
 

22.03.2021 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2021\admpost_137.doc 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

22.03.2021  № 137 

пгт Даровской 

Об отмене постановлений администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области  

 
Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, администрация 

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановления администрации муниципального образовании 

Даровской муниципальный район Кировской области: 

1.1. От 02.03.2018 № 145 «О правилах приема воспитанников в 

муниципальные казенные дошкольные образовательные учреждения 

Даровского района». 

1.2. От 20.11.2019 № 624 « О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 02.03.2018 № 145». 

1.3. От 28.01.2020 № 47 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 02.03.2018 № 145» 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления 

образования Зыкина В.В. 

 

 



  

 

22.03.2021 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2021\admpost_137.doc 

2 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021. 

 
Глава администрации 

Даровского района        О.Ю. Елькин 
 


